CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 01/2023

"CONCEDE O TITULO DE CIDADÃ HONORÁRIA
DE CAMPO LARGO A SENHORA DOROTÉA
APARECIDA MERCHIORI STOCO, CONFORME
ESPECIFICA“.

A CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná, APROVOU

e eu, Presidente, promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art 1.“ Fica concedido o Título de Cidadã Honorária de Campo Largo à Senhora

Dorotéa Aparecida Marchiori Stoco.

An. 2“ A formalização de entrega do Título de que trata o artigo precedente será

posteriormente definida.

Art, 3 º Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Câmara Municipal de Campo Largo, 26 de abril de 2023.

MESAE EC TIVA

JOÃO FERREIRA

mf P ENTE

/ "
º

, x / «), I

/ < ª) I,,” _ IJIIWº'Jª/IJU

ALEXANDRE GUIMARÃES ANDRÉ GABARDO

,, 1ª VICE—PRESIDENTE 2“ VICE-PRESIDENTE

//'7 //// / ,

SECRETARIO

Rua Subesraçào de Enologia, 2008 , CEP 83601450, Campo Largo , Parana.
FONE/FAX: (41) 3392 3103 , 339271717 , 339271082

Hume page, www cmcampolargo,pr.gov br

AVRUVADO
Em ,ª'f'r—discussãor

Sala das Sessões eàdeggâã
"“ eldsule ”

AP ROVADO
Em _ “L)discusão.

Saladas 3 4524103235“%
A PROMULGAÇÃO

Sªlª tªlhões º 1204 ?>%